Oficio n° 1096/2016-GAPRE
Maringá, 18 de abril de 2016.

Senhor Presidente,

Em atençAo a Indicaçào no 71/2016, apresentada pelo Vereador

Ulisses de Jesus Maia Kotsifas, mediante a qual solicita a execuçAo de operaçào "tapa-

buraco" na Avenida Morangueira, no trecho compreendido entre as Avenidas Doutor

Alexandre Rasgu!aeff e Colombo, na Zona 29, bern corno a revitalizaçAo da sinalização

horizontal de tránsito existente naque!e trecho da Avenida Morangueira, anexamos parecer da

Secretaria Municipal de Serviços Püb!icos.

A Sua Excelência o Senhor
FRANCISCO GOMES DOS SANTOS
Presidente da Cãmara Municipal de Maringá
Nesta

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
SECRETARIA MUNICIPAL LW SERVIOS PUBLICOS

Av. das lndüstrias, 700, Parque Industrial II, CEP 87045-360 Maringá-ParanE
Telefone: (44) 3261-5511 —Fax: (44) 3261-5535
Email: semusp_expediente@maringapr.gov.br

OFICIO N° 517/2016 - SEMUSP

Maringá, 12 de abril de 2016.

IlustrIssimo Senhor

CARLOS ROBERTO PUPIN

Prefeito do MunicIpio de Maringá

Nesta

Excelentfssimo Senhor Prefeito,

Em atençAo a indicaçao n°71/2016, protocolada sob n° 21879/2016 - PMM de autoria

do Vercador Misses de Jesus Maia Kotsifas, sobre o pedido de execuçAo de operação tapa

buraco na avenida Morangueira, no trecho compreendido entre as avenidas Dr. Alexandre

Rasgulaeff e Colombo, cumpre-nos informar a Vossa Excelência que, a avenida em questAo

passará por processo de revitalizaçao.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de estima e consideraçao.

Atenciosamente,

GILMAR'TjOSE BENKENDORF SILVA

Secr7&rio Municipal de Serviços PUblicos